
Materiale vulcanizare

I.D.: 88100577

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.168,12 RON - 1.168,12 RON

Descriere: Denumire produs Cant Cod Produs UM PU Valoare cu tva furtun compresor 10M - COD 1058113 3 buc 78.69 236.07 cupla rapida tata - COD 1005726 5 buc 4.96 24.79 cupla rapida mama - COD 1005721 5 buc 15.71 78.53 banda textila cablaje - COD 1046099 15 buc 14.20 213.03 banda matisare - COD 1054944 15 buc 20.08 301.26 banda izolat - COD 1024650 50 buc 6.29 314.71
